
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLVIII   СЕСІЯ  VIIІ  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

« 29 » лютого 2024 Лозова № 1737

Про внесення змін до рішення міської
ради від 22.12.2022 № 1113 «Про
затвердження Програми підтримки
територіальної оборони та інших
військових підрозділів Збройних Сил
України на території Лозівської міської
територіальної громади на 2023-2025

роки»

Керуючись п. 22 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», п.2 ч.2 ст.14, ч.1 ст.23 Закону України «Про основи національного
спротиву», враховуючи листи військової частини 3017 Національної гвардії
України від 28.12.2023 № 40/17/11-11215, військової частини А2573

Міністерства оборони України від 21.02.2024 № 1194, Лозівської районної ради
Харківської області від 19.02.2024 № 81/01-53,  від 20.02.2024 № 83/01-56, від
20.02.2024 № 84/01-56, від 26.02.2024 № 86/01-53, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до рішення Лозівської міської ради Харківської
області від 22.12.2022 № 1113 «Про затвердження Програми підтримки
територіальної оборони та інших військових підрозділів Збройних Сил України
на території Лозівської міської  територіальної громади на 2023-2025 роки»

(далі – Програма), а саме:

1.1. Викласти  розділ І «Паспорт Комплексної програми» Програми  у
новій редакції (Додаток 1);

1.2.    Викласти Додаток 1 до Програми у новій редакції (Додаток 2).

1.3. Викласти Додаток 2 до Програми у новій редакції (Додаток 3).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії: з
питань бюджету та залучення інвестицій; з політико-правових питань,

регуляторної політики, депутатської діяльності та Регламенту міської ради.

Секретар міської ради                                                               Юрій КУШНІР

Володимир Дерев’янко, 2-27-05


